Brandt

Service a fondue Réf. : FON1500

Les plus produits

Installation PEM

Marque BRANDT
Référence commerciale FON1500

Code EAN 3660767986749

CARACTERISTIQUES

Couleur

Capacité (nombre de personnes)
Accessoires

Matériaux des fourchettes
Matériaux du caquelon

Nombre de fourchettes

Nombre de personnes

Support fourchette

Thermostat réglable

Thermostat réglable (nb de positions)
Traitement anti-adhésif du caquelon
Voyant de fonctionnement

Inox

Noir et rouge
Fourchettes

Inox

Fonte d'aluminium
8

8

Oui

Oui

Oui
Oui

BRANCHEMENTS

Fréquence (Hz)

Fusible (A)

Longueur du cable (m)
Puissance Maximum (W)
Tension (V)

Type de prise

LOGISTIQUE

Dimensions de la boite HXLxP (mm)
Dimensions du colis HXLxP (mm)
Dimensions palette HXLxP (mm)
Nombre de boftes par colis
Nombre de boites par couche
Nombre de boftes par palette
Poids brut du colis (kg)

Poids de la boite (kg)

Poids net du colis (kg)

50

6.5

90

1500
220-240
Europe

205x250x250
430X515X265

94

6.4




Brandkt

Service a fondue Réf. : FON1500




