Brandt

Service à fondue





Les plus produits

GÉNÉRAL		
Installation	PEM	
Marque	BRANDT	
Référence commerciale	FON1500	
Code EAN	3660767986749	

Réf.: FON1500

Couleur	Inox
Capacité (nombre de personnes)	Noir et rouge
Accessoires	Fourchettes
Matériaux des fourchettes	Inox
Matériaux du caquelon	Fonte d'aluminium
Nombre de fourchettes	8
Nombre de personnes	8
support fourchette	Oui
Thermostat réglable	Oui
Thermostat réglable (nb de positions)	
Traitement anti-adhésif du caquelon	Oui
/oyant de fonctionnement	Oui

BRANCHEMENTS		
Fréquence (Hz)	50	
Fusible (A)	6.5	
Longueur du câble (m)	90	
Puissance Maximum (W)	1500	
Tension (V)	220-240	
Type de prise	Europe	

LOGISTIQUE	
Dimensions de la boîte HxLxP (mm)	205x250x250
Dimensions du colis HxLxP (mm)	430X515X265
Dimensions palette HxLxP (mm)	
Nombre de boîtes par colis	4
Nombre de boîtes par couche	
Nombre de boîtes par palette	
Poids brut du colis (kg)	9.4
Poids de la boîte (kg)	2,1
Poids net du colis (kg)	6.4

Brandt

Service à fondue Réf. : FON1500